

ДО:  
Община Аврен  
с. Аврен, п. к. 9135, ул. „Тодор Ноев” № 8

Оферта за участие в пазарни консултации за обект: „Основен ремонт, реконструкция и настройка на Целодневна детска градина „Шурче“ в с. Приселци“

Наименование на оферента: **Инсайд Инвест ЕООД**  
Адрес за кореспонденция: с. Приселци, Община Аврен, ул. „Божур“ 24  
Телефон, факс или електронен адрес: 0887 696677, iralapaikova@gmail.com

ОБЩИНА АВРЕН	
Входни №	11-2786
Дата	20 07 17

1452



# ОБЩИНА АВРЕН - ОБЛАСТ ВАРНА

Кмет (052) 608 688; Зам.-кмет (05108) 2320; Зам.-кмет (05106) 2734;

Секретар (05106) 7777;

Гл.специалист канцелария на кмета (05106) 2226;

Образец № 1

## ОФЕРТА

От Инсайд Инвест ЕООД (наименование на оферента)

представявано от Ивета Веселинова Паламаркова,

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на правител

(длъжност)

ЕИК /БУЛСТАТ/ на дружеството: 200285213, BG200285213

адрес по регистрация на дружеството: Община Аврен, с. Приселци, ул. Божур 24

и/или друга идентифицираща информация.....

Адрес за кореспонденция: Община Аврен, с. Приселци, ул. Божур 24

Телефон № 0887 696677

Факс: .....

E-mail: ipalamarkova@gmail.com

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата Оферта за участие в пазарни консултации за обзавеждане и оборудване на обект: „**Основен ремонт, реконструкция и надстройка на Целодневна детска градина „Щурче“ в с. Приселци**“

Приемаме срокът на валидност на нашата оферта да бъде шест месеца, считано от крайния срок за подаване на оферти, съгласно поканата.

Към офертата прилагаме:

1. Техническо предложение;
2. Ценово предложение;
3. Остойностена КСС.

Дата: 20.07.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....



Образец № 2

### ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Инсайд Инвест ЕООД (наименование на оферента)  
представявано от Ивета веселинова Паламаркова,  
(трите имена и ЕГН)  
в качеството му на Управител  
(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за обзавеждане и оборудване на обект: „**Основен ремонт, реконструкция и надстройка на Целодневна детска градина „Щурче“ в с. Приселци**“, като се ангажираме със следното:

1. Приемаме условията за изпълнение, заложиени в поканата за пазарни консултации;
2. Предлаганите от нас стоки отговарят на определените от Вас технически спецификации;
3. Приемаме срокът на валидност на нашата оферта да бъде шест месеца, считано от крайния срок за подаване на оферти, съгласно поканата.

Дата: 20.07.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ .....



Образец № 3

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Инсайд Инвест ЕООД (наименование на оферента)  
представявано от Ивета Веселинова Паламоркова,  
(трите имена и ЕГН)  
в качеството му на Управител  
(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за обзавеждане и оборудване на обект: „**Основен ремонт, реконструкция и надстройка на Целодневна детска градина „Щурче“ в с. Приселци**“:

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена от 113 860,00 лева (сто и тринадесет хиляди, осемстотин и шестдесет лева) без включен ДДС или 136 632,00 лева (сто тридесет и шест хиляди, шестстотин тридесет и два лева) с включен ДДС,

като се ангажираме със следното:

1. Цените, които предлагаме за обзавеждане и оборудване на обект: „Основен ремонт, реконструкция и надстройка на Целодневна детска градина „Щурче“ в с. Приселци“ са посочени в приложената КСС, неразделна част от офертата.

2. В предложената от нас цена сме включили всички необходими разходи за качествено изпълнение дейностите.

3. Приемаме срокът на валидност на нашата оферта да бъде шест месеца, считано от крайния срок за подаване на оферти, съгласно поканата.

Дата: 20.07.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ .....

ОБЕКТ: "ОСНОВЕН РЕМОНТ, РЕКОНСТРУКЦИЯ И НАДСТРОЙКА НА ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "ЩУРЧЕ" В С. ПРИСЕЛИЦИ"  
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА АВРЕН

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА - ОБЯЗВЕЖДАНЕ И ОБОРУДВАНЕ

№	Обязеждане и оборудване	Технически спецификации	Марка	Количество	Ед. Цена	Обща цена
1.	Обязеждане и оборудване първи етаж :					
1.1.	Доставка на детско легло 60 / 120 в комплект с матрак, завивка и постела	Размер:60/120 см, материал: ПДЧ	бр.	16,00	375,00 лв.	6 000,00 лв.
1.2.	Доставка на маса за игра и хранене 60 / 120	Размер: 60/120 см, материал: ПДЧ, различни цветове	бр.	4,00	175,00 лв.	700,00 лв.
1.3.	Доставка на детско столче	Материал: пластмаса, различни цветове	бр.	24,00	55,00 лв.	1 320,00 лв.
1.4.	Доставка на помошен шкаф 40 / 150 / 60	Размер: 40/150/60 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	2,00	175,00 лв.	350,00 лв.
1.5.	Доставка на помошен шкаф 40 / 200 / 180	Размер: 40/200/180 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	1,00	205,00 лв.	205,00 лв.
1.6.	Доставка на помошен шкаф 40 / 150 / 180	Размер: 40/150/180 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	1,00	195,00 лв.	195,00 лв.
1.7.	Доставка на офис бюро	Размер: 160/70/74, материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	1,00	250,00 лв.	250,00 лв.
1.8.	Доставка на телевизор 60 inch	Smart TV, Технология на екрана: LED TV, Резолюция: FULL HD 192 x1080,60", определяне на картината: 900 Hz PML HDMi, X3 Размер: 89" мулти-тъч технология, дър стилус писалки, показваща, гъба за трене на сухи маркери, съотношение на картината 16:10, Резолюция: 12800/9600, Интерфейс: USB 2.0, време на реакция 6 ms, захранване USB DC 5V от PC, поддръжани ОС: Windows 7,XP, Vista, Linux, MAC, MS-Script Stylus – софтуер за разпознаване на ръкописи RMBstyletech – софтуер за създаване на интерактивни	бр.	1,00	1 600,00 лв.	1 600,00 лв.
1.9.	Доставка на интерактивна мултимедийна дъска за обучение	MS-Script Stylus – софтуер за разпознаване на ръкописи RMBstyletech – софтуер за създаване на интерактивни	бр.	1,00	2 670,00 лв.	2 670,00 лв.
1.10.	Доставка на компютърна конфигурация и принтер	Компютър: G3250, 4GB, 500GB, 6 USB, 2.0, 2 USB 3.0, DVD-RW, FREE DOS +Монитор 19.5" LED, Мултифункционална копирна машина: Функции: Принтер+Скенер, Скорост: 20 стрм, 64 MB RAM, USB 2.0; Метод на печат: лазерен, Макс. Размер хартия: А4, мишка, клавиатура	бр.	1,00		
1.11.	Доставка на офис стол	Цвет: черен, механизъм за повдигане, люлеци механизъм, подлакътници, материал: кожа	бр.	1,00	1 250,00 лв.	1 250,00 лв.
1.12.	Доставка на гардероб за събличане 30 / 150 / 60	Размер: 30 / 150 / 60 см., материал: ПДЧ	бр.	10,00	190,00 лв.	1 900,00 лв.
1.13.	Доставка на офис бюро	Размер: 160/70/74, материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	1,00	250,00 лв.	250,00 лв.
1.14.	Доставка на офис стол	Цвет: черен, механизъм за повдигане, люлеци механизъм, подлакътници, материал: кожа	бр.	1,00	120,00 лв.	120,00 лв.
1.15.	Доставка на компютърна конфигурация и принтер	Компютър: G3250, 4GB, 500GB, 6 USB, 2.0, 2 USB 3.0, DVD-RW, FREE DOS +Монитор 19.5" LED, Мултифункционална копирна машина: Функции: Принтер+Скенер, Скорост: 20 стрм, 64 MB RAM, USB 2.0; Метод на печат: лазерен, Макс. Размер хартия: А4, мишка, клавиатура	бр.	1,00		
1.16.	Доставка на метална каса	Размер: 50/40/42 см,Тристранно заключване, пожар резистентност, електронна бравя + ключ, предково полимерно покритие	бр.	1,00	1 250,00 лв.	1 250,00 лв.
1.17.	Доставка на сух стилизатор	Температурен диапазон 85 - 180 Градуса, температурна на стерилизация 180 Градуса, време за стерилизация: 60 мин., режим на управление - автоматичен, максимална мощност 2000 WА	бр.	1,00	620,00 лв.	620,00 лв.
1.18.	Доставка на кухненски шкаф 150 / 60 с мивка и вградено кошче за боклук	Размер: 150/60 см., материал: PVC	бр.	1,00	1 480,00 лв.	1 480,00 лв.
1.19.	Доставка на шкаф 60 / 60 за посуда	Размер: 60/60, материал: пероадавилка	бр.	1,00	1 150,00 лв.	1 150,00 лв.
1.20.	Доставка на миялна машина за 10 комплекта	Енергиен клас А+ за 10 комплекта, 6 програми	бр.	1,00	1 750,00 лв.	1 750,00 лв.
1.21.	Доставка на стои за посетители	Размер:77/57/40 см., метални крака, дамско, цвят: сив	бр.	1,00	620,00 лв.	620,00 лв.
1.22.	Доставка на стена за извада 60 / 450	Размер: 60/450 см.	бр.	18,00	50,00 лв.	900,00 лв.
1.23.	Доставка на стена за извада 120 / 200	Размери: 120/200 см.	бр.	1,00	920,00 лв.	920,00 лв.
			бр.	1,00	1 170,00 лв.	1 170,00 лв.

1.24.	Доставка на озвучителна система	Брой тонколони: 5. USB, HDMI, Bluetooth, дистанционно управление, вход за микрофон.	бр.	1,00	1 280,00 лв.	1 280,00 лв.
1.25.	Доставка на офис бюро	Размер: 160/70/74, материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	2,00	250,00 лв.	500,00 лв.
1.26.	Доставка на офис стол	Цвят: черен, механизъм за повдигане, люлеещ механизъм, подлакътници, материал: кожа	бр.	2,00	120,00 лв.	240,00 лв.
1.27.	Доставка на компютърна конфигурация и принтер	Компютър: G3250, 4GB, 500GB, 6 USB, 2.0, 2 USB 3.0, DVD-RW, FREE DOS +Монитор 19.5" LED, Мултифункционална копирна машина: Функции: Принтер+Скенер, Скорост: 20 стр./м, 64 MB RAM, USB 2.0, Метод на печат: лазерен, Макс. Размер хартия: А4, мишка, клавиатура	бр.	2,00		
1.28.	Доставка на помощен шкаф 40 / 120 / 60	Размери: 40/120/60 см., материал:ПДЧ	бр.	2,00	1 250,00 лв.	2 500,00 лв.
1.29.	Доставка на диван - Двосн	Размери: 196/87/80 см., лилаз материал: текстил, цвят: бежов	бр.	1,00	160,00 лв.	320,00 лв.
1.30.	Доставка на посетителска маса	Размери: 120/60 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	1,00	700,00 лв.	700,00 лв.
1.31.	Доставка на кухненски шкаф с мивка и смесител от нераждавеща 90 / 60	Размер: 90/60 см., материал: PVC	бр.	1,00	190,00 лв.	190,00 лв.
1.32.	Доставка на миялна машина за 10 комплекта чинии и чаши	Размер: 380/60 см.	бр.	8,00	375,00 лв.	3 000,00 лв.
1.33.	Доставка на миялна машина за 10 комплекта чинии и чаши	Енергиен клас А+, за 10 комплекта, 6 програми	бр.	1,00	1 200,00 лв.	1 200,00 лв.
1.34.	Доставка на готварска печка с 6 котлона и фурна	Размер: 120/60/85, Енергиен клас А+, електр. свл	бр.	2,00	620,00 лв.	620,00 лв.
1.35.	Доставка на метални рафтове 40 / 200	Размер: 40/200 см.	бр.	2,00	1 700,00 лв.	3 400,00 лв.
1.36.	Доставка на хладилник	Размер: Н 178, Клас А+, Цвят: бял,	бр.	4,00	195,00 лв.	780,00 лв.
1.37.	Доставка на фризер	Обем: 140 л., цвят: бял, клас: А+	бр.	4,00	680,00 лв.	2 720,00 лв.
2.	Обавяване и оборудване втори етаж :		бр.	2,00	890,00 лв.	1 780,00 лв.
2.1.	Доставка на детско легло 60 / 120 в комплект с матрац, завивка и постела	Размер:60/120 см., материал: ПДЧ	бр.	45,00	375,00 лв.	16 875,00 лв.
2.2.	Доставка на маса за игра и хранене 60 / 120	Размер: 60/120 см., материал: ПДЧ, различни цветове	бр.	8,00	175,00 лв.	1 400,00 лв.
2.3.	Доставка на маса за игра R=60	Размер: R=60, материал: ПДЧ, различни цветове	бр.	4,00	350,00 лв.	1 400,00 лв.
2.4.	Доставка на детско столче	Материал: пластмаса, различни цветове	бр.	80,00	55,00 лв.	4 400,00 лв.
2.5.	Доставка на помощен шкаф 40 / 150 / 60	Размер: 40/150/60 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	2,00	175,00 лв.	350,00 лв.
2.6.	Доставка на помощен шкаф 40 / 200 / 180	Размер: 40/200/180 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	2,00	205,00 лв.	410,00 лв.
2.7.	Доставка на помощен шкаф 40 / 150 / 180	Размер: 40/150/180 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	2,00	195,00 лв.	390,00 лв.
2.8.	Доставка на офис бюро	Размер: 160/70/74, материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	4,00	250,00 лв.	1 000,00 лв.
2.9.	Доставка на телевизор 60 inch	Smart TV, Технология на екрана: LED TV, Резолюция FULL HD 192 x1080 60", определяне на картината: 500 Hz P.MI, HDMI, x3 Триене на очи: маркери, скотчпопоне на картината 16:10, Резолюция: 12800/9600, Интерфейс: USB 2.0, време на реакция 6 пмс, заключване USB DC 5V от PC, поддржани ОС: Windows 7,XP, Vista, Linux, MAC, Софтуер: ТВ Comenius – позволява да се правят бележки в приложението на MS Office MyScript Stylus – софтуер за разпознаване на ръкописе RMFestitech – софтуер за създаване на интерактивни	бр.	2,00	1 600,00 лв.	3 200,00 лв.
2.10.	Доставка на интерактивна мултимедийна дъска за обучение		бр.	2,00	2 670,00 лв.	5 340,00 лв.
2.11.	Доставка на компютърна конфигурация и принтер	Компютър: G3250, 4GB, 500GB, 6 USB, 2.0, 2 USB 3.0, DVD-RW, FREE DOS +Монитор 19.5" LED, Мултифункционална копирна машина: Функции: Принтер+Скенер, Скорост: 20 стр./м, 64 MB RAM, USB 2.0, Метод на печат: лазерен, Макс. Размер хартия: А4, мишка, клавиатура	бр.	4,00		
2.12.	Доставка на офис стол	Цвят: черен, механизъм за повдигане, люлеещ механизъм, подлакътници, материал: кожа	бр.	4,00	1 250,00 лв.	5 000,00 лв.
2.13.	Доставка на гаджетоб за събличане 30 / 150 / 60	Размер: 30 / 150 / 60 см., материал: ПДЧ	бр.	35,00	120,00 лв.	480,00 лв.
2.14.	Доставка на офис бюро	Размер: 160/70/74, материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	1,00	190,00 лв.	6 650,00 лв.
2.15.	Доставка на офис стол	Цвят: черен, механизъм за повдигане, люлеещ механизъм, подлакътници, материал: кожа	бр.	1,00	250,00 лв.	250,00 лв.
			бр.	1,00	120,00 лв.	120,00 лв.

2.16.	Доставка на компютърна конфигурация и принтер	Компютър: G3250, 4GB, 500GB, 6 USB, 2.0, 2 USB 3.0, DVD-RW, FREE DOS -Монитор 19,5" LED, Мултифункционална копирна машина: Функции: Принтер/Скенер, Скорост: 30 стрп, 64 MB RAM, USB 2.0; Метод на печат: лазерен; Мас: Размер хартия: А4; мишка, клавиатура	бр.	1,00			
2.17.	Доставка на пейка 40 / 150 / 30	Размер: 40/150/30 см., материал: дърво	бр.	5,00	1 250,00 лв.	1 250,00 лв.	
2.18.	Доставка на сух стилизатор	Температурен диапазон 85 - 180 градуса, температура на стерилизация 180 градуса, време за стерилизация: 60 мин., резим на управление - автоматичен, максимална мощност 2000 VA	бр.	2,00	1 480,00 лв.	2 960,00 лв.	
2.19.	Доставка на кухненски шкаф 150 / 60 с мивка и вградено кошче за боклук	Размер: 150/60 см., материал: ПУС	бр.	2,00	1 150,00 лв.	2 300,00 лв.	
2.20.	Доставка на шкаф 60 / 60 за посуда	Размер: 60/60, материал: неръждаемата	бр.	4,00	1 750,00 лв.	7 000,00 лв.	
2.21.	Доставка на миялна машина за 10 комплекта	Енергиен клас А+, за 10 комплекта, 6 програми	бр.	2,00	620,00 лв.	1 240,00 лв.	
2.22.	Доставка на диван - двоен	Размери: 196/87/80 см., лицева материал: текстил, цвят бежов	бр.	2,00	700,00 лв.	1 400,00 лв.	
2.23.	Доставка на двоен гардероб за събиране 45 / 200 / 60	Размери 120/60 см., материал: ПДЧ, цвят: дъб	бр.	2,00	190,00 лв.	380,00 лв.	
2.24.	Доставка на двоен гардероб за събиране 45 / 200 / 60	Размер: 45/200/60 см., материал: ПДЧ	бр.	3,00	210,00 лв.	630,00 лв.	
3.	Обзавеждане и оборудване детска площадка :					0,00 лв.	
3.1.	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение 0-5 год.	Игрови дейности, категории: пързалки, тематични игри, провиране, обуване, пазене на равновесие, плочи на зоната на падане до 31 кв. м, максимална височина на свободно падане 100см., в съответствие със стандартите по БДС	бр.	1,00	4 730,00 лв.	4 730,00 лв.	
3.2.	Доставка и монтаж на двойна люлка	Максимална височина на падане 110 мм. Съоръжението отговаря на Наредба № 1 за условията и реда за укръпването и безопасността на площадките за деца. Сепарацията по ISO	бр.	2,00	780,00 лв.	1 560,00 лв.	
3.3.	Доставка и монтаж на пръсчаник	Петъълчната форма, с вградени сензори, водоустойчива с трипластово покритие, с UV защита	бр.	1,00	1 800,00 лв.	1 800,00 лв.	
3.4.	Доставка и монтаж на кпатушка	Размер: Н 60 см., зона на безопасност 6,5 кв.м., максимална височина на падане: 0,6 м., основни видове занимания: люлеене, равновесие	бр.	2,00	350,00 лв.	700,00 лв.	
3.5.	Доставка и монтаж на пейка с пергола	Размер: 160/210 см.	бр.	5,00	300,00 лв.	1 500,00 лв.	
3.6.	Доставка и монтаж на кошче	Метална конструкция с дървена обшивка	бр.	2,00	75,00 лв.	150,00 лв.	
				Общо		113 860,00 лв.	
				ДДС 20%		22 772,00 лв.	
				Общо с ДДС		136 632,00 лв.	

Дата 20.07.2017 г.

Подпис и печат:  
/Места Паламаркова Карагелел/  
(име, фамилия и длъжност)

